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Vaadin oikaisua päätökseen olla korvaamatta autoni vaurioituneen puskurin korjausta. 

Päätöksessänne vetositte siihen että tietyömaalla ollaan ilmoitettu rakennustöiden olevan käynnissä ja 
kaikkien varoitus merkkien olleen normien mukaiset. 

Missään vaiheessa ei kuitenkaan olla ilmoitettu huoltoyhtiölle/ isännöitsijälle/ taloyhtiölle että 
katukivetyksen tyyppi tullaan muuttamaan kauttaaltaan Karjalankadulla ja että samalla myös pihaliittymien 
kivetys muuttuu kaksi kertaa aiempaa korkeammaksi. Tämä tekee kaupungin toiminnasta 
tarkoituksenmukaista jolloin kyseessä nimenomaan on huolimattomuus tai laiminlyönti eikä tapaturmainen 
vahinko kuten If päätöksessään vetoaa. 

Päätöksessään If myös vetoaa siihen että minun on täytynyt olla tietoinen kaikista muuttuneista tekijöistä 
koska kyseessä on oma pihapiiri ja pihasta peruuttamisen aikana tulee käyttää erityistä varovaisuutta. 

En kuitenkaan ole voinut olla tietoinen Karjalankadulla tapahtuneista muutoksista kokonaisvaltaisesti koska 
en ole ollut muutostöiden aikaan suomessa ja koska toteutettavista muutoksista ei ole ilmoitettu. Pihasta 
erityistä varoivaisuutta noudatettaessakin peruuttaminen aiheutti vaurion etupuskuriin vain ja ainoastaan 
muutettu kivetystyyppi. 

Kyseisen reunakivetyksen mallin muuttaminen on myös aiheuttanut sen etten ole voinut ajaa enää autoani 
taloyhtiömme parkkipaikalle enkä myöskään käyttämään lämmitystolppaa. Tämä tule tulevan talven aikana 
aiheuttamaan paljon pään vaivaa kaupungilla koska autoni tulee olemaan kadun varressa pitkiä aikoja 
koska itse en ole suomessa. On peri outoa että kaupunki olettaa että kaikkien ajoneuvot olisivat samanlaisia 
maavara ominaisuuksiltaan ja että 8cm olisi vain matala este. 

Koska kaupunki on toiminut asiassa omavaltaisesti eikä ole mahdollisuuksiensa mukaan tiedottanut 
asianomaisia toteutettavista muutoksista tulee kaupungin olla korvausvelvollinen kyseisessä vahingossa ja 
palauttaa pihaliittymän kivetys ennalleen. 
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